להתערב מקום רואה ואיני מנומקת היטב, מעוגנת
שטוענת באת כוחו - פתוחה בפניו הדרך לגלות מוטיבציה במסגרת המעצר, או מייד לאחריו. כמו כן, ראוי שהטיעונים

באשר להליך שיקום יועלו בפני המותב שידון בתיק העיקרי.

לתום עד מעצרו על להורות כדי בכך ודי המבחן שירות אמון ואת ביהמ"ש של אמונו את גסה ברגל הפר העורר
נדחה. הערר כן, על אשר ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ה, 09/08/2015 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ